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Velkommen og kennedytale

Claus Bindslev, Adm. direktør Next Step  
Helle Bonnesen, Erhvervsordfører (K)

Fra sygt til sundt arbejdsliv
Toplederdebat:

Annette Otto,  Group People & Culture, Global Connect
Mads Nygaard, Adm. direktør Louis Nielsen
Ulla Jensen, Salgsdirektør, Danica Pension
Charlotte Toftedel, Chef for organisationsudvikling, Nationalmuseet

Kunstnerisk overraskelse om arbejdslyst 

De 3 tidsrøvere - Hvordan kan vi arbejde endnu bedre?
Pernille Gaarde Abildgaard, Adm. direktør Take Back Time 

Sådan arbejder toplederne helt konkret med at skabe sunde
arbejdspladser. Inspiration fra “Danmarks Bedste Arbejdsplads” Louis
Nielsen, indsigter i samfundstendenser fra pensionsverdenen, store HR-
indsatser i IT-branchen og arbejde med trivsel i kernestrategien hos
Nationalmuseet.

Pernille er forfatter til flere bøger om stress og nye arbejdsformer. Som
specialist i lykkelige medarbejdere og glade organisationer peger Pernille
på 3 personlige og kollektive barrierer, som står i vejen for et bedre
arbejdsliv – og selvfølgelig hvordan I kan overkomme dem.
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Deler det der virker 

Hans Henrik Knoop, Lektor på Aarhus Universitet og forsker i
positiv psykologi  

Politisk debat
- Kan en mindre investering i mental trivsel på arbejde skabe 55
millarder mere til velfærd? 

Mere arbejdslyst på 100 dage: Trivselstænketaken

Majbritt-Wagner-Eckert, Chefbioanalytiker, Rigshospitalet

Samira Nawa og Dina Raabjerg deltager i en politisk debat. Vi
spiller ind til Danmarks beslutningstagere med anbefalingerne fra
det politiske værksted og spørger: Kan en mindre investering i
arbejdslyst skabe millarder til mere velfærd? 

Politisk værksted 

Vær med når professionelle og politiske rådgivere faciliterer
politisk værksted. Du er eksperten og kan spille ind med konkrete
anbefalinger til beslutningstagere i Danmark: Sådan bliver DK
forgangsland for  arbejdslyst.

Skab mentalt overskud på 100 dage på arbejdspladsen med en simpel
metode, der virker, og som alle kan kopiere.

Sådan skabte Afdelingen for Patologi på Rigshospitalet mere
engagement, mindre sygefravær med 4,2 procentpoint og samlede
medarbejdergruppen med TrivselsTænkeTanken.



Mere arbejdslyst på 100 dage: Ungeministeriet
Trine Lützhoft, Head of People, Q8
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Q8 vil være branchens bedste arbejdsplads for unge medarbejdere. Med
konkrete initiativer som “Ungeministeriet” inspirerer de til gladere unge
medarbejdere og en markant lavere turnover.

Arbejdslyst Prisen 2024
Prisfest: Den gule, den grønne og den prikkede føretrøje inden for
arbejdslyst i Danmark. Vi fylder dem der går forrest!

Netværk & bobler


